ROM 1

Papendrecht, 9-10-2022

Programmanr. 7 100m vrije slag 20 - 89 jaar
9-10-2022 - 15:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Heren

1. Stijn Geelen Feijenoord Albion 55.17 199801363 56.74 +0,68 27.45 29.29

2. Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 59.40 199900291 58.87 +0,72 28.29 30.58

3. Erik Baalbergen ZVL-1886 Center 1:00.24 199805775 1:00.35 +0,84 29.08 31.27

4. Auke Sijperda AZC 1:01.88 199905115 1:03.12 +0,72 30.35 32.77
Masters 25+, Heren

1. Sybren Groenewegen De Schotejil 56.72 199306223 59.31 +0,85 28.34 30.97

2. Patrick Brouwer AZC 1:03.40 199303715 1:01.83 +0,76 29.31 32.52

3. Sven Dubbeld De Schotejil 1:04.27 199601141 1:03.99 +0,90 30.76 33.23
Masters 30+, Heren

1. Marc Hoogendam Ragnar 1:00.13 199007713 1:01.35 +0,71 28.85 32.50

2. Bas Onderstal AZC 1:06.00 199205967 1:09.07 +0,73 31.91 37.16
Masters 35+, Heren

1. Viktor Reijns De Watervogels 1:00.96 198401865 1:01.70 +0,80 30.00 31.70

2. Dennis Brobbel ZVS 1:08.00 198400311 1:09.62 +0,81 32.59 37.03
Masters 40+, Heren

1. Heijmen van Vliet Wiekslag 58.33 198001637 1:00.02 +0,72 28.93 31.09

2. Oscar Monge 1JZ&PC 1:.04.48 198102599 1:04.13 +0,74 31.11 33.02

3. Robert van Son ZVS 1:08.00 197800989 1:09.92 +0,95 33.14 36.78
Masters 45+, Heren

1. Sander Wools GZC DONK 1:00.53 197701097 1:02.84 +0,92 30.09 32.75

2. Mark Jansen MNC Dordrecht NT 197501045 1:07.06 +0,79 32.00 35.06

3. Alfonso Verkerk SCOM/De Zeehond'73 (SG1:13.03 197601665 1:14.62 +0,84 36.01 38.61

4. Jeroen Hoeksel ZVVS 1:15.60 197401533 1:18.52 +0,97 37.40 41.12
Masters 50+, Heren

1. Marcel Vroegindewei Poseidon'56 1:05.58 196801709 1:06.73 +0,89 31.90 34.83

2. Philip van der Gaag Westland Swimming Stars 1:13.06 196801627 1:14.41 +0,83 34.71 39.70

3. Ryan Douglas Feijenoord Albion 1:40.00 196901883 1:22.02 +0,95 40.39 41.63
DIS Leon Slingerland wvz 1:10.00 196801707

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 55+, Heren

1. Otto Jansen Z\V/L-1886 Center 1:11.23 196501403 1:05.15 +0,85 30.87 34.28

2. Erik Saan De Duck 1:09.70 196500769 1:10.89 33.69 37.20

3. Ed de Bakker De Watervogels 1:27.76 196401487 1:23.17 +0,70 38.32 44.85
Masters 60+, Heren

1. Adriaan Kop Old Dutch 1:10.45 196101135 1:10.55 +0,78 33.88 36.67

2. Ruud Voorvaart Old Dutch 1:17.52 196101139 1:18.66 39.21 39.45

3. André Pantekoek PSV 1:22.52 195800321 1:23.19 +0,92 39.91 43.28
Masters 65+, Heren

1. André Storm wvz 1:26.00 195600407 1:14.34 +0,78 35.40 38.94

2. Peter Coffeng GZC DONK 1:22.05 195700063 1:21.94 38.85 43.09
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ROM 1

Papendrecht, 9-10-2022

Programmanr. 7, 100m vrije slag

Masters 75+, Heren
1. Willem Putter

Masters 20+, Dames

1. Berinda van Dijk

Masters 25+, Dames

1. Margien Timmer
2. Heleen ten Have
3. Fleur van Gelder

Masters 30+, Dames

1. Suzan Blankestijn

Masters 35+, Dames

1. Angela Giezen
*bu 50m

Marike van Horik
Chantal Veneman
Linda Hoogendam
Aafke Groot
Femke Smits

o hON

Masters 40+, Dames

1. Anke Lambooij

2. Patricia Brooijmans

3. Marion Brobbel
Masters 45+, Dames

1. Marjon Boidin

Masters 50+, Dames
1. K. Van de Moortel
2. Nathasja Konijn

Masters 55+, Dames

1. Cancia Leirissa
*bu 100m

2. Erica Muller
3. Inge Deutz

Masters 60+, Dames

ZVVS

Blue Marlins

ZVL-1886 Center
ZVVS
ZVL-1886 Center

ZVL-1886 Center

1:24.61

1:11.53

1:15.32
1:22.75
1:17.00

1:12.37

Zwemvereniging Hoogland1:08.55

ACZ

Blue Marlins
WVZ

De Geul
Blue Marlins

De Vliet (SG)
Old Dutch
ZPC Numansdorp

Old Dutch

ShaRK

GZC DONK

Feijenoord Albion

De Geul
ZVVS

1. P. Tossings-van de HooviGZC DONK

2. Mies Kuipers

Old Dutch

1:10.00
1:22.47
1:13.75
1:25.47
1:26.92

1:01.70
1:12.00
1:20.00

1:16.64

1:25.00
1:28.77

1:22.52

1:30.92
1:37.77

1:25.48
2:00.43

194500135

200104186

199506760
199403000
199507066

198900350

198302796

198402582
198704232
198300892
198302748
198403574

198001182
197901608
198200554

197601000

ShaRK/20315/69
197100992

196700748

196400412
196600726

196100376
195800202

1:26.94

1:13.93

1:13.75
1:18.46
1:19.56

1:11.63

1:10.99

1:12.29
1:13.75
1:15.41
1:15.83
1:24.53

1:05.27
1:12.21
1:17.23

1:20.05

1:26.74
1:29.89

1:22.61

1:29.13
1:35.45

1:17.85
2:10.55

+0,85

+0,73
+0,77
+0,87

+0,78

+0,75

+0,82
+0,64
+0,84
+0,80
+0,87

+0,78
+0,87
+0,76

+0,97

+0,90
+0,85

+0,93

+0,78

+0,82
+0,97

42.52

34.89

35.66
36.84
38.30

34.20

34.38

34.68
35.24
35.76
35.88
40.73

30.32
34.78
36.53

38.00

42.05
42.90

39.92

42.13
45.76

38.00
1:04.27

44.42

39.04

38.09
41.62
41.26

37.43

36.61

37.61
38.51
39.65
39.95
43.80

34.95
37.43
40.70

42.05

44.69
46.99

42.69

47.00
49.69

39.85
1:06.28
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